
CONTATTI AMMINISTRATORI (SINDACI - ASSESSORI) COMUNI AMBITO TERRITORIALE SOCIALE 6

Comune Sindaco Recapito tel. Indirizzo Mail Assessore Pol. Soc. Indirizzo Mail 2
Ufficio

Fano Massimo Seri 0721.887264-201 sindaco@comune.fano.pu.it Marina Bargnesi marina.barniesi@comune.fano.pu.it

FratteRosa Avaltroni 072-777200 comune.fratte-rosa@provincia.ps.it Torrisi Rosa
Alessandro

Mondavio Zenobi Mirco 0721-97396 sindaco@comune.mondavio.pu.it Avv. Galassi Roberta r.galassi@comune.mondavio.pu.it

sindaco@comune.mondolfo.pu.it assessore.andreoni@comune.mondolfo.pu.it

Mondolfo Barbieri Nicola 0721-939209 comune.mondolfo@provincia.ps.it Alice Andreoni

Monte Porzio Giovanni Breccia 0721-956000 protocollo@comune.monte-porzio.pu.it Laura Eusepi

Pergola Francesco 0721 – 7373227 protocollo@comune.pergola.pu.it Marta Oradei
Baldelli

San Costanzo Margherita 0721 – 951213 sindaco@comune.san-costanzo.pu.it Martina Pagnetti

Pedinelli comune@comune.san-costanzo.pu.it

sindaco@comune.sanlorenzoincampo.pu.it comune.san-lorenzo@provincia.ps.it
San Lorenzo Davide Dellonti 0721/774219 comune.san-lorenzo@provincia.ps.it Luciana Conti

Terre Antonio 
Sebastianelli

0721/97424 sindaco@terreroveresche.pu.it Ortensia Sbrozzi

Consigliere Comunale
delegato per il Comitato dei
Sindaci: Luciano Barbetta

comune.terreroveresche@provincia.ps.it
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